**合肥市政文外滩物业管理有限公司**

**询价文件**

**项目名称：****公司部分固定资产报废评估服务(二次)**

**项目编号：2025ZWWTZB022(二次)**

**招 标 人：合肥市政文外滩物业管理有限公司**

**2025年4月**

**目 录**

[**第一章 询价公告 3**](#_Toc31841)

[**第二章 投标人须知 5**](#_Toc22742)

[**第三章 招标人要求 12**](#_Toc11969)

[**第四章 评审方法和标准 19**](#_Toc17615)

[**第五章 合同 21**](#_Toc28197)

[**第六章 投标文件格式 31**](#_Toc22226)

**第一章 询价公告**

合肥市政文外滩物业管理有限公司（简称“招标人”）现对公司部分固定资产报废评估服务进行询价，欢迎具备条件的投标人参加投标。

**一、项目名称及内容**

1**.**项目编号：2025ZWWTZB022(二次)

2**.**项目名称：公司部分固定资产报废评估服务(二次)

3**.**项目地点：合肥市政文外滩物业管理有限公司部分在管项目(具体位置见评估清单)

4**.**项目单位：合肥市政文外滩物业管理有限公司

5**.**项目范围：公司部分固定资产进行报废价值评估，详见招标需求

6**.**资金来源：自筹

7**.**项目预算：6000元

8**.**项目类别：服务

**二、投标人资格**

1.投标人具有独立承担民事责任的能力；

2.投标人资质要求：**投标人为合肥市建设投资控股（集团）有限公司资产评估备选库且属于资产类评估单位。**

从合肥市建设投资控股（集团）有限公司建立的资产评估机构备选库公开择优选择，投标人需入选合肥市建设投资控股（集团）有限公司2023年6月14日公布的资产评估服务机构名单（第一标段资产类）。

3.遵守国家有关法律、法规、规章以及企业国有资产评估的政策规定，严格履行法定职责，近3年内没有违法违规记录，在承担国有资产评估工作中未出现重大质量问题或不良记录；

4.具备法定执业资格，具有与评估需求相适应的资质条件、专业人员和专业特长；

5.掌握企业所在行业的经济行为特点和相关市场信息，熟悉与企业及其所在行业相关的法规、政策；

6.具备健全、完善的内部质量控制体系，建有国有资产评估报告三级及三级以上审核制度；

7.结合企业及评估项目实际，需要具备的其他条件。

**三、询价文件的获取及报名**

1.报名时间：2025年4月 11 日至2025年 4 月 16 日(北京时间12:00)

2.询价文件获取方式：投标人登录合肥文旅博览集团有限公司网站（http://www.zwzcgl.com）下载询价文件

3.报名方法：投标人下载附件《投标报名信息表》并完整填写信息后在规定的报名日期内发送至邮箱：[854516146@qq.com](mailto:854516146@qq.com)

**四、询价开标时间及地点**

1**.**开标时间：2025年4月 17 日 11 时00分

2**.**开标地点：合肥市政文外滩物业管理有限公司蜀山区习友路翠庭园商铺38号

**五、投标文件提交截止时间**

2025年 4月16日 (北京时间17：00)前，将纸质版投标文件提交至合肥市政文外滩物业管理有限公司(地址：蜀山区习友路翠庭园商铺30号)。

**六、联系方式**

1.招标人：合肥市政文外滩物业管理有限公司

地 址：蜀山区习友路翠庭园商铺30号

联系人：蔡工 电 话：0551-63530813

2**.**监督管理部门

监督管理部门：纪检监察室

地 址：蜀山区习友路翠庭园商铺38号

电 话：0551-63530368

**七、其他事项说明**

有任何疑问或问题，请在工作时间（周一至周五，上午08:00-12:00，下午2:30-5:30，节假日休息）与项目联系人联系。

**第二章 投标人须知**

**一、投标人须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 条款名称 | 内容、说明与要求 |
| 1 | 询价时间 | 见询价公告 |
| 2 | 询价有效期 | 30日历日 |
| 3 | 投标文件的递交 | 具体要求如下：  1.投标文件应装订成册、密封1份，并在封面注明招标编号、投标项目等，同时在密封处加盖骑缝章；  2.投标文件由投标人自行递交。  投标文件应在投标截止时间前在开标地点递交，并提供以下证明材料，否则招标人不予接收。  （1）法定代表人亲自递交的，应提供法定代表人身份证明和法定代表人的有效身份证件；  （2）委托代理人递交的，应提供授权委托书和委托代理人的有效身份证件。 |
| 4 | 确定中标人 | 1. 评审小组推荐中标人的数量：不多于1家；   （2）确定中标人：  ☑招标人委托评审小组确定  □招标人确定 |
| 5 | 中标通知书发出的形式 | ☑书面 🗹数据电文  特别提醒：**招标人确定中标人后，通过书面或邮箱向中标人发出中标通知书。** |
| 6 | 告知询价结果的形式 | 投标人自行登录合肥政文国际会展管理有限公司官网查看  注：招标人对未中标的投标人不做未中标原因的解释。 |
| 7 | 投标保证金 | 1.是否要求投标人递交投标保证金：  ☑不要求 □要求  投标保证金的形式：  ☑银行转账 □银行电汇  投标保证金的金额：/  递交要求：  ①投标保证金的到账截止时间：报名截止时间。  ②投标保证金应当从投标人对公账户转出，转出保证金的账户与投标人投标文件提供的对公账户不一致的，视为未按招标文件规定要求递交投标保证金。  ③转帐时请备注“××项目投标保证金，并将转账凭证扫描件发送至 @qq.com邮箱。 |
| 8 | 履约保证金 | （1）金额：☑免收 |
| 9 | 报价须知 | （1）投标人的报价应包含但不限于所投货物的供货、包装运输及保险、安装、调试、考核验收、培训、交付后约定期限内免费维修保养服务、税费等所有工作和应有费用。  （2）投标人投标报价不得高于询价文件（公告）列明的项目预算、最高投标限价，否则其投标文件将被否决。  （3）在项目过程中，投标人最终投标报价与公布的最高投标限价或项目预算相比降幅过小，或投标人最终投标报价明显缺乏竞争性的，评审小组可以否决其投标。 |
| 10 | 便利化服务 | 本项目是否要求便利化服务能力：  □要求 ☑不要求  便利化服务的能力是指具有下列条件之一：  （1）在合肥行政区域范围（含四县一市）具有固定的办公场所及人员；  （2）投标人在合肥行政区域范围（含四县一市）注册成立的；  （3）承诺中标即在合肥行政区域范围（含四县一市）设立服务机构，或委托相关单位作为服务机构；  （4）委托相关单位作为服务机构。 |
| 11 | 本项目提供除询价文件以外的其他资料 | ☑无 □采购清单 □  获取方式：  上述资料请投标人在合肥文旅博览集团有限公司网站（http://www.zwzcgl.com）自行下载本项目附件。 |
| 12 | 重要说明 | （1）中标人应在规定期限内提交履约保证金并与招标人签订合同，若中标人未能在规定期限内提交履约保证金或签订合同，招标人有权取消中标人中标资格；  （2）合同签订后，中标人存在规定时间内不组织人员进场开工，不履行合同义务等情况，招标人有权解除合同，并追究违约责任；  （3）中标人在中标项目发生投诉、信访举报案件、履约存在争议时，拒绝协助配合有关部门调查案件的，招标人可以取消其中标资格或解除合同，并追究其违约责任。 （4）投标人参与本项目，应当诚信守法、公平竞争。如有以提供虚假材料（包括但不限于虚假技术参数响应、虚假业绩、虚假证书、虚假检测报告等）、串通、隐瞒失信信息等谋取中标的行为，一经发现，招标人可以取消其中标资格或解除合同，并追究其违约责任。 |
| 13 | 解释权 | （1）构成本询价文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；  （2）同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；  （3）如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；  （4）除询价文件中有特别规定外，仅适用于询价及投标文件提交阶段的规定，按询价公告、投标人须知前附表、投标人须知正文、评审方法和标准、投标文件格式的先后顺序解释；  （5）有澄清的部分以最终的澄清更正内容为准；  （6）按本款前述规定仍不能形成结论的，由招标人负责解释。 |
| 14 | 其他补充  说明 | 为有助于投标人选择投标产品，如招标人要求中提供了推荐品牌（或型号）、参考品牌（或型号）等，上述品牌（或型号）仅供参考，并无限制性，投标人可以选择性能不低于推荐（或参考）的品牌（或型号）的其他品牌产品；采用其他品牌（或型号）的应在投标文件中《响应表》中注明并提供有关技术性能指标证明资料等供评审小组评审，未在《响应表》中注明且未提供有关技术性能指标证明资料，或经评审小组评审未通过的，中标后只能从招标人推荐（或参考）品牌中进行选择，合同价格不予调整。 |
| 15 | 补充约定 | 通过评审小组的投标人为3家及以上的，按询价文件约定进行评审并确定结果，3家以下的本项目做流标处理。 |

**二、投标人须知正文**

**1.适用范围**

1.1本询价文件适用于本次所述的货物采购。

**2.询价文件的澄清与修改**

2.1投标人如对询价文件内容有疑问，按投标人须知前附表规定提出。

2.2 招标人可主动或在解答投标人提出的问题时对竞价文件进行澄清或者修改。招标人将在合肥文旅博览集团有限公司网站澄清或修改竞价文件，投标人应主动上网查询。招标人不承担投标人未及时关注相关信息引发的相关责任。

2.3任何人或任何组织向投标人提供的任何书面或口头资料，未经招标人在网上发布或书面通知，均作无效处理，不得作为询价文件的组成部分。招标人对投标人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。

2.4对于没有提出疑问又参与了本项目的投标人将被视为完全认同本询价文件（含澄清、修改等内容）。

**3.响应范围及投标文件中标准和计量单位的使用**

3.1投标人应当对所参与的分包询价文件中“采购需求”所列的所有内容进行响应，如仅响应所参与包别中的部分内容，其所参与包别的投标文件将被认定为无效投标。

3.2无论询价文件中是否要求，投标人所提供的货物及伴随的服务和工程均应符合国家强制性标准。

3.3投标人与招标人之间与询价有关的所有往来通知、函件和投标文件均用中文表述。投标人随投标文件提供的证明文件和资料可以为其它语言，但必须附中文译文。翻译的中文资料与外文资料出现差异时，以中文为准。

3.4除询价文件中有特殊要求外，投标文件中所使用的计量单位，应采用中华人民共和国法定计量单位。

**4.投标文件构成**

4.1投标人应完整地按询价文件提供的投标文件格式及要求编写投标文件，具体内容详见本项目第六章投标文件格式的相关内容。

4.2上述文件应按照询价文件规定的格式填写、签署和盖章。

**5.证明响应标的的合格性和符合询价文件规定的技术文件**

为保证公平公正，除非另有规定或说明，投标人对同一项目提交投标文件时，不得同时提供备选响应方案。

**6.报价**

6.1投标人的报价应当包括满足本次询价全部招标人要求所应提供的货物，以及伴随的服务和工程。

6.2 除非询价文件另有规定或经招标人同意支付的，投标人报价不得高于询价文件规定的预算金额或者分项、分包最高限价，否则其投标文件将被认定为无效投标。

6.3 投标人应在报价表上标明提供的货物及相关服务的单价（如适用）和总价。未标明的视同包含在报价中。

6.4招标人不接受具有附加条件的报价。

**7.询价有效期**

7.1询价有效期为从投标文件提交截止之日算起的日历天数，在询价有效期内，投标人的投标文件保持有效，投标人不得要求撤销或修改其投标文件。询价有效期不满足要求的无效投标。

7.2因特殊原因，招标人可在原询价有效期截止之前，要求投标人延长投标文件的有效期。接受该要求的投标人将不会被要求和允许修正其投标文件。投标人也可以拒绝延长询价有效期的要求，且不承担任何责任。上述要求和答复都应以书面形式提交。

**8.投标文件的制作**

8.1本项目要求提供密封纸质投标文件，投标文件的制作应满足以下规定：

（1）投标文件应装订成册、密封，并在封面注明招标编号、投标项目等，同时在密封处加盖骑缝章；投标文件要求：本项目只需要 1份。

（2）在第六章“投标文件格式”中要求盖投标人盖章处，投标人均应加盖投标人公章。联合体参加的，除联合协议及询价文件规定须联合体各成员单位各自盖章的证明材料外，投标文件由联合体牵头人按上述规定加盖联合体牵头人单位公章。

（3）投标文件制作完成后，投标人应对投标文件进行装订成册、密封，形成密封的投标文件，否则引起的责任由投标人自行承担。

8.2因投标人自身原因而导致投标文件无法开标、评标，该投标视为无效投标，投标人自行承担由此导致的全部责任。

**9.投标文件提交截止时间**

9.1投标人应在投标人须知前附表中规定的投标文件提交截止时间前，将封装的投标文件送到指定开标地点。

9.2招标人有权按本询价文件的规定，延迟投标文件提交截止时间。在此情况下，招标人、投标人受投标文件提交截止时间制约的所有权利和义务均应延长至新的截止时间。

**10.投标文件的提交、修改与撤回**

10.1投标人应当在第一章“询价公告”规定的投标截止时间前，将封装的投标文件送到指定开标地点。（如询价延期，按最新发布询价时间执行）。

10.2投标人在投标截止时间前，可以补充、修改或者撤回投标文件。投标截止时间前未提交投标文件的，视为无效投标文件。未按规定密封或投标截止时间后送达的投标文件，应当拒收。

**11.评审小组**

由招标人抽取经济技术专家等方式组建的评审小组，负责本项目评审工作。评审小组成员由3人以上单数组成，评审小组及其成员应当依照有关规定履行相关职责和义务。

**12.终止询价**

出现下列情况之一时，招标人有权宣布终止本项目，并将理由通知所有投标人：

（1）通过评审小组的投标人不足规定数量，导致本次询价缺乏竞争的；

（2）出现影响公正的违法、违规行为的；

（3）因重大变故，招标任务取消的；

（4）询价文件有重大漏洞，导致无法继续评审的；

（5）法律法规规定的其他情形。

**13.投标文件的澄清、说明或更正**

13.1评审小组将对投标文件的有效性、完整性和响应程度进行审查，审查时可以要求投标人对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。投标人的澄清、说明或者更正不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。对不同文字文本投标文件的解释发生异议的，以中文文本为准。

13.2评审小组要求投标人澄清、说明或者更正投标文件应当以书面形式作出。投标人的澄清、说明或者更正应当加盖投标人公章。

13.3如有询标，投标人通过线下的方式接受询标。因授权代表联系不上等情形而无法接受评审小组询标的，投标人自行承担相关风险。

**14.确定中标人**

14.1招标人委托评审小组确定中标人的，排名第一的即为中标人，由招标人在指定媒体上予以公告。

14.2因重大变故采购任务取消时，招标人有权拒绝任何投标人成交，且对受影响的投标人不承担任何责任。

**15.编写评审报告**

评审报告是根据全体评审小组成员签字的原始评审记录和评审结果编写的报告，评审报告由评审小组全体成员签字。对评审结论持有异议的评审小组成员可以书面方式阐述其不同意见和理由。评审小组成员拒绝在评审报告上签字且不陈述其不同意见和理由的，视为同意评审结论。

**16.保密要求**

评审应在严格保密的情况下进行。有关人员应当遵守评审工作纪律，不得泄露评审文件、评审情况和评审中获悉的国家秘密、商业秘密。

**17.中标结果公告**

中标人确定后，招标人在合肥政文国际会展管理有限公司官网发布中标结果公告。

**18.签订合同**

18.1招标人与中标人应当在中标通知书发出后及时签订合同。

18.2询价文件、中标人的投标文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

18.3中标人拒绝与招标人签订合同的，招标人也可以重新开展活动。中标人拒绝签订合同的不得参加对该项目重新开展的活动。

**19.需要补充的其他内容**

需要补充的其他内容，见投标人须知前附表。

**第三章 招标人要求**

1. **项目概况**

1、项目位置: 合肥市政文外滩物业管理有限公司部分在管项目(具体位置见评估清单)

2、资产明细：如下评估清单

**二、评估清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 资产编号 | 资产名称 | 数量 | 原值 | 净值 | 购置时间 | 存放位置 |
| 1 | 0000000308 | 联想台式电脑 | 1 | 3854.36 | 192.72 | 2019-04-12 | 安庆市人民检察院 |
| 2 | 0000000137 | 电动车 | 1 | 2680.00 | 0.00 | 2013-01-08 | 安庆新城 |
| 3 | 0000000138 | 电动车 | 1 | 2680.00 | 0.00 | 2013-01-08 | 安庆新城 |
| 4 | 0000000142 | 索尼数码相机 | 1 | 1600.00 | 0.00 | 2013-05-31 | 安庆新城 |
| 5 | 0000000169 | 背式吸尘器 | 1 | 7920.00 | 0.00 | 2014-07-10 | 安庆新城 |
| 6 | 0000000220 | 雪飞扬保鲜柜 | 1 | 1504.27 | 0.00 | 2016-05-31 | 滨湖会展中心（经开区会展中心调入） |
| 7 | 0000000219 | 雪飞扬海鲜柜 | 1 | 1504.27 | 0.00 | 2016-05-31 | 滨湖会展中心 |
| 8 | 0000000105 | 联想电脑 | 1 | 3050.00 | 152.50 | 2009-11-30 | 国资委综合楼 |
| 9 | 0000000110 | 吸水机 | 1 | 5180.00 | 0.00 | 2010-06-30 | 国资委综合楼 |
| 10 | 0000000125 | 电脑 | 1 | 3599.00 | 179.95 | 2011-03-01 | 合肥市国土局 |
| 11 | 0000000224 | 格力空调 | 1 | 1794.87 | 0.00 | 2016-06-30 | 绿怡居小高层 |
| 12 | 0000000052 | 电脑 | 1 | 2999.00 | 150.00 | 2007-08-28 | 汇林阁小高层 |
| 13 | 0000000092 | 冰箱 | 1 | 1598.00 | 79.90 | 2008-03-31 | 绿轴地下车库（北库） |
| 14 | 0000000200 | 凯驰吸水机 | 1 | 1850.00 | 0.00 | 2015-10-15 | 省干部网络培训中心 |
| 15 | 0000000206 | 打印机 | 1 | 1110.00 | 0.00 | 2015-11-18 | 省干部网络培训中心 |
| 16 | 0000000115 | 佳能激光一体机 | 1 | 1699.00 | 84.95 | 2010-09-01 | 陶然居 |
| 17 | 0000000261 | 电动车 | 1 | 2500.00 | 125.00 | 2017-09-11 | 陶然居 |
| 18 | 0000000047 | 打印机 | 1 | 1480.00 | 74.00 | 2007-07-24 | 体育中心 |
| 19 | 0000000048 | 数码相机 | 1 | 2550.00 | 127.50 | 2006-10-15 | 体育中心 |
| 20 | 0000000049 | 联想电脑 | 1 | 3999.00 | 199.95 | 2006-08-24 | 体育中心 |
| 21 | 0000000050 | 传真机 | 1 | 1248.00 | 62.40 | 2006-12-17 | 体育中心 |
| 22 | 0000000051 | 电脑 | 1 | 4299.00 | 214.95 | 2006-12-17 | 体育中心 |
| 23 | 0000000069 | 高压水枪 | 1 | 14800.00 | 740.00 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 24 | 0000000070 | 商用吸尘吸水机 | 1 | 5530.00 | 276.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 25 | 0000000071 | 商用吸尘吸水机 | 1 | 5530.00 | 276.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 26 | 0000000072 | 直立式吸尘机 | 1 | 6650.00 | 332.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 27 | 0000000073 | 直立式吸尘机 | 1 | 6650.00 | 332.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 28 | 0000000074 | 肩背式吸尘机 | 1 | 4990.00 | 249.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 29 | 0000000075 | 肩背式吸尘机 | 1 | 4990.00 | 249.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 30 | 0000000076 | 肩背式吸尘机 | 1 | 4990.00 | 249.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 31 | 0000000077 | 肩背式吸尘机 | 1 | 4990.00 | 249.50 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 32 | 0000000078 | 高压冷水清洗机 | 1 | 19800.00 | 990.00 | 2006-12-26 | 体育中心 |
| 33 | 0000000079 | 单擦机 | 1 | 10900.00 | 545.00 | 2007-10-25 | 体育中心 |
| 34 | 0000000080 | 单擦机 | 1 | 10900.00 | 545.00 | 2007-10-25 | 体育中心 |
| 35 | 0000000126 | 单擦机 | 1 | 7600.00 | 380.00 | 2012-07-03 | 体育中心 |
| 36 | 0000000156 | 打印机（HP5525-体育中心用） | 1 | 1150.00 | 0.00 | 2013-12-06 | 体育中心 |
| 37 | 0000000157 | 联想电脑 | 1 | 2810.00 | 0.00 | 2014-04-15 | 天鹅湖购物中心 |
| 38 | 0000000164 | 钥匙箱（共5个） | 5 | 1000.00 | 0.00 | 2014-04-15 | 天鹅湖购物中心 |
| 39 | 0000000093 | 联想电脑 | 1 | 3999.00 | 199.95 | 2008-03-31 | 天鹅湖畔小区 |
| 40 | 0000000094 | 联想电脑 | 1 | 3999.00 | 199.95 | 2008-03-31 | 天鹅湖畔小区 |
| 41 | 0000000095 | 联想电脑主机 | 1 | 3114.00 | 155.70 | 2008-06-30 | 天鹅湖畔小区 |
| 42 | 0000000096 | 联想液晶显示器 | 1 | 1486.00 | 74.30 | 2008-06-30 | 天鹅湖畔小区 |
| 43 | 0000000097 | 新飞冷柜 | 1 | 1700.00 | 85.00 | 2008-06-30 | 天鹅湖畔小区 |
| 44 | 0000000098 | 新飞冷柜 | 1 | 1700.00 | 85.00 | 2008-06-30 | 天鹅湖畔小区 |
| 45 | 0000000099 | 佳能复印机 | 1 | 7300.00 | 365.00 | 2008-08-06 | 天鹅湖畔小区 |
| 46 | 0000000100 | 吸水机 | 1 | 5180.00 | 0.00 | 2009-07-20 | 天鹅湖畔小区 |
| 47 | 0000000101 | 单擦机 | 1 | 8500.00 | 0.00 | 2009-07-20 | 天鹅湖畔小区 |
| 48 | 0000000102 | 高压清洁机 | 1 | 4200.00 | 0.00 | 2009-07-20 | 天鹅湖畔小区 |
| 49 | 0000000139 | 电动车2辆 | 2 | 4000.00 | 0.00 | 2015-10-01 | 天鹅湖畔小区 |
| 50 | 0000000193 | 空调 | 1 | 4360.00 | 0.00 | 2015-07-16 | 天鹅湖畔小区 |
| 51 | 0000000196 | 空调 | 1 | 6200.00 | 0.00 | 2015-08-18 | 天鹅湖畔小区 |
| 52 | 0000000346 | 绿源电动自行车 | 1 | 2000.00 | 100.00 | 2020-09-07 | 天鹅湖畔小区 |
| 53 | 0000000182 | 电脑 | 1 | 5600.00 | 0.00 | 2015-04-03 | 投资公司会所 |
| 54 | 0000000210 | 惠普打印机 1106 | 1 | 770.00 | 0.00 | 2016-01-25 | 投资公司会所 |
| 55 | 0000000277 | 吉之美开水器 | 1 | 2870.69 | 143.53 | 2018-05-16 | 投资公司会所 |
| 56 | 0000000213 | 美的空调 | 1 | 1880.00 | 0.00 | 2016-01-31 | 行政中心二办 |
| 57 | 0000000042 | 笔记本电脑 | 1 | 4999.00 | 249.95 | 2006-09-26 | 政务综合楼 |
| 58 | 0000000045 | 复印机 | 1 | 6800.00 | 340.00 | 2006-11-01 | 政务综合楼 |
| 59 | 0000000086 | 高空作业平台 | 1 | 140000.00 | 0.00 | 2005-12-20 | 政务综合楼 |
| 60 | 0000000091 | 保鲜工作台 | 1 | 2600.00 | 0.00 | 2007-05-31 | 政务综合楼 |
| 61 | 0000000108 | 联想商用电脑 | 1 | 3890.00 | 0.00 | 2010-04-30 | 政务综合楼 |
| 62 | 0000000147 | 吉之美开水器（5台） | 5 | 19000.00 | 0.00 | 2013-07-29 | 政务综合楼 |
| 63 | 0000000215 | 吉之美开水器 3台 | 3 | 9990.00 | 0.00 | 2016-04-26 | 政务综合楼 |
| 64 | 0000000260 | 吉之美开水器 | 1 | 3248.15 | 162.41 | 2017-10-27 | 政务综合楼 |
| 65 | 0000000262 | 吉之美开水器 | 1 | 3248.15 | 162.41 | 2017-10-27 | 政务综合楼 |
| 66 | 0000000263 | 吉之美开水器 | 1 | 3248.15 | 162.41 | 2017-10-27 | 政务综合楼 |
| 67 | 0000000264 | 吉之美开水器 | 1 | 2846.15 | 142.31 | 2017-11-27 | 政务综合楼 |
| 68 | 0000000265 | 吉之美开水器 | 1 | 2846.15 | 142.31 | 2017-11-27 | 政务综合楼 |
| 69 | 0000000266 | 吉之美开水器 | 1 | 2846.16 | 142.31 | 2017-11-27 | 政务综合楼 |
| 70 | 0000000181 | 一体机 | 1 | 1110.00 | 0.00 | 2015-04-03 | 中国移动安徽公司 |
| 71 | 0000000274 | 联想电脑 | 1 | 2718.45 | 135.92 | 2018-04-23 | 合肥市委党校 |
| 72 | 0000000103 | 嘉得力地毯清洗机 | 1 | 28300.00 | 0.00 | 2015-10-26 | 中国移动安徽公司 |
| 73 | 0000000134 | 嘉得力洗地机 | 1 | 18000.00 | 0.00 | 2015-10-01 | 中国移动安徽公司 |
| 74 | 0000000135 | 嘉得力30L吸尘器 | 1 | 7200.00 | 0.00 | 2015-10-01 | 中国移动安徽公司 |
| 75 | 0000000180 | 打印机 | 1 | 940.00 | 0.00 | 2015-04-03 | 新交通大厦 |
| 76 | 0000000247 | 格力空调 | 1 | 4256.41 | 212.82 | 2017-07-10 | 天鹅湖畔全民健身 |
| 77 | 0000000111 | 海尔冰箱 | 1 | 1799.00 | 0.00 | 2010-07-30 | 市广电中心 |
| 78 | 0000000112 | 打印机 | 1 | 999.00 | 0.00 | 2010-07-30 | 市广电中心 |
| 79 | 0000000113 | 数码相机 | 1 | 1599.00 | 0.00 | 2010-07-30 | 市广电中心 |
| 80 | 0000000216 | 联想电脑 4330 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2016-05-19 | 骆岗机场 |
| 81 | 0000000015 | TCL彩电 | 1 | 2449.00 | 0.00 | 2005-02-24 | 阜阳产业园 |
| 82 | 0000000001 | 联想电脑 | 1 | 6598.00 | 0.00 | 2004-04-24 | 综合管理部 |
| 83 | 0000000002 | 联想电脑 | 1 | 5750.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 84 | 0000000003 | 联想电脑 | 1 | 5750.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 85 | 0000000004 | 联想电脑 | 1 | 6699.00 | 0.00 | 2005-01-10 | 综合管理部 |
| 86 | 0000000005 | 传真机 | 1 | 2810.00 | 0.00 | 2004-05-21 | 综合管理部 |
| 87 | 0000000006 | 数码相机 | 1 | 5680.00 | 0.00 | 2004-06-29 | 综合管理部 |
| 88 | 0000000007 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 89 | 0000000008 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 90 | 0000000009 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 91 | 0000000010 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 92 | 0000000011 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 93 | 0000000012 | 格力空调 | 1 | 2800.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 94 | 0000000013 | 格力空调 | 1 | 3980.00 | 0.00 | 2004-08-25 | 综合管理部 |
| 95 | 0000000016 | 数码相机 | 1 | 4530.00 | 0.00 | 2005-04-27 | 综合管理部 |
| 96 | 0000000017 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 97 | 0000000018 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 98 | 0000000019 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 99 | 0000000020 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 100 | 0000000021 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 101 | 0000000022 | 格力空调 | 1 | 1680.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 102 | 0000000023 | 格力空调 | 1 | 4000.00 | 0.00 | 2005-07-14 | 综合管理部 |
| 103 | 0000000028 | 联想电脑 | 1 | 4850.00 | 0.00 | 2005-10-30 | 综合管理部 |
| 104 | 0000000029 | 联想电脑 | 1 | 4850.00 | 0.00 | 2005-10-30 | 综合管理部 |
| 105 | 0000000032 | HP笔记本 | 1 | 11050.00 | 552.50 | 2006-08-24 | 综合管理部 |
| 106 | 0000000033 | 硬盘 | 1 | 750.00 | 37.50 | 2006-08-24 | 综合管理部 |
| 107 | 0000000034 | 联想电脑 | 1 | 3999.00 | 199.95 | 2006-09-26 | 综合管理部 |
| 108 | 0000000035 | 联想电脑 | 1 | 4750.00 | 237.50 | 2006-10-23 | 综合管理部 |
| 109 | 0000000036 | 联想电脑 | 1 | 4190.00 | 209.50 | 2006-11-01 | 综合管理部 |
| 110 | 0000000039 | 电脑 | 1 | 2400.00 | 120.00 | 2007-09-29 | 综合管理部 |
| 111 | 0000000040 | 电脑 | 1 | 3660.00 | 183.00 | 2007-10-17 | 综合管理部 |
| 112 | 0000000041 | 数码相机 | 1 | 3100.00 | 155.00 | 2007-11-30 | 综合管理部 |
| 113 | 0000000053 | 显示器 | 1 | 1750.00 | 87.50 | 2007-11-28 | 综合管理部 |
| 114 | 0000000090 | 开水炉 | 1 | 1300.00 | 0.00 | 2007-12-28 | 综合管理部 |
| 115 | 0000000107 | 联想商用电脑 | 1 | 3890.00 | 0.00 | 2010-04-30 | 综合管理部 |
| 116 | 0000000118 | 联想电脑 | 1 | 2999.00 | 149.95 | 2010-10-31 | 综合管理部 |
| 117 | 0000000121 | 佳能数码相机及配件套装 | 1 | 2098.00 | 104.90 | 2010-12-07 | 综合管理部 |
| 118 | 0000000124 | 惠普电脑台式机 | 1 | 3799.00 | 189.95 | 2011-02-28 | 综合管理部 |
| 119 | 0000000127 | 电脑服务器 | 1 | 4700.00 | 235.00 | 2012-09-26 | 综合管理部 |
| 120 | 0000000128 | 佳能复印机 | 1 | 8300.00 | 415.00 | 2012-09-27 | 综合管理部 |
| 121 | 0000000129 | 家具 | 1 | 2799.00 | 139.95 | 2012-12-31 | 综合管理部 |
| 122 | 0000000144 | 海尔电热水器 | 1 | 1319.00 | 0.00 | 2013-07-29 | 综合管理部 |
| 123 | 0000000152 | 双面遮光卷帘 | 1 | 4140.00 | 0.00 | 2013-10-28 | 综合管理部 |
|  | 合(元)： |  | 134 |  | 13,338.30 |  |  |

**三、服务内容**

1、投标人对合肥市政文外滩物业管理有限公司部分固定资产进行报废残值评估，并对应出具资产评估报告。

2、根据国家有关法规和行业规定，能够独立客观地进行鉴定评估。在签订委托合同，并且委托方提供完整的评估资料后，在约定时间内将评估报告书初稿报委托人审核并获取意见后72小时内出具评估报告。

3、投标人应当对被评估对象进行全面清查，根据委托方提供的资产清单，核实资产账面与实际是否相符，并据此作出鉴定。

4、投标人应充分根据资产原值、净值、新旧程度、重置成本、获利能力等因素选用合适的资产评估方法；并优先在持续使用的假设前提下，进行评估。

5、投标人出具的资产评估报告应当完整、齐全内容、格式符合《企业国有资产评估报告指南》（中评协[2017]42号）的规定。

**四、服务期限要求：**

在合同签订完成后,接到招标人通知之日起7个工作日内中标人完成资产评估工作，并出具符合招标人要求的评估报告。

**五、报价要求**

1、本项目采用总价报价，投标单位报投标总价不得高于项目概算金额，该总价包括但不限于投标单位的人工费、保险费、福利费、审计费、利润、税金及完成项目应有的全部费用。以投标总价作为评标依据，报价相同的，则采取评标委员会抽签方式确定中标单位。

2、投标人需提前自行对项目现场和周围环境进行勘察，勘查现场所发生的费用由投标人自行承担。

3、投标总价包括本次评估全部内容及工期的成本、利润、税金、运输费、损耗等所有费用。

4、投标报价总价不得高于项目概算。

**六、付款方式**

中标人与招标人签订合同，中标人完成全部评估并出具符合招标人要求的评估报告、且开具符合要求的发票后30日内一次性支付评估费用。

注：（1）在招标人付款前，中标人需向招标人交付等额的增值税专用发票，否则招标人有权拒绝或者延迟付款，且不承担违约责任。

（2）投标人提交的投标文件中如有关于付款条件的表述与询价文件规定不符，投标无效。

**第四章 评审方法和标准**

**一、总则**

本项目将按照询价文件的相关要求及本章的规定评审。

**二、评审方法**

1.本次项目评审采用**最低投标价法**作为对投标人投标文件的比较方法。

2.评审小组按照“客观公正，实事求是”的原则，评价参加本次询价的投标人所提供的产品或服务价格、性能、质量、服务及对询价文件的符合性及响应性。

3.评审小组应认真研究询价文件的要求。

4.有效投标应符合以下原则：

4.1满足询价文件的实质性要求；

4.2无重大偏离、保留或招标人不能接受的附加条件；

4.3通过投标有效性评审；

4.4评审小组依据询价文件认定的其他原则。

5.评审小组对所有投标文件均采用相同程序和标准，进行评定。

6.评审小组发现投标人的投标文件中对同类问题表述不一致、前后矛盾、有明显文字和计算错误的内容、有可能不符合询价文件规定等情况需要澄清时，评审小组将以询标的方式告知并要求投标人进行必要的澄清、说明或补正。

对于询标后判定的结论（如通过或不通过），评审小组应提出充足的理由，根据评审文件给定的评审指标进行判定，并予以书面记录。

评审小组独立评审后，对投标人某项评审指标如有不同意见，按照少数服从多数的原则，确定该项评审指标的最终结论。

7.评审小组按下表内容进行投标有效性评审。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 评审指标 | 评审标准 |
| 1 | 营业执照 | 合法有效，提供有效的营业执照扫描件，应完整地体现出营业执照的全部内容。 |
| 2 | 投标人资质 | 符合投标人资格中本项目的特定资格要求，提供符合投标人资格中要求的资质证书扫描件（仅提供营业执照，由评标委员会现场审核） |
| 3 | 报价 | 报价符合询价文件要求 |
| 4 | 投标函 | 符合询价文件要求 |
| 5 | 询价文件获取情况 | 在询价文件获取截止时间前完成询价文件获取 |
| 6 | 其他要求 | 符合法律、行政法规规定的其他条件或询价文件列明的其他要求。 |
| **评审指标通过标准：**投标人必须通过评审表中的全部评审指标。  评审小组根据表中所列各项指标对投标人是否为有效标进行评审，未列入上表中的指标不得作为否决投标依据。符合评审指标通过标准的，为有效投标。 | | |

**8.中标人的推荐原则及标准**

8.1对通过评审的有效投标人，按其最终报价由低到高的顺序选出中标人。

8.2如果有效投标人的最终报价出现两家或两家以上相同者，则采取评审小组评委投票的方式，按少数服从多数的原则确定中标人。

9.评审小组在评标过程中发现的问题，应当及时作出处理或者向招标人提出处理建议，并作书面记录。

10. 在评审过程中，评审小组发现投标人的报价或者某些分项报价可能低于成本或者高于询价文件设定的最高投标限价的，评审小组将以询标的方式告知并要求投标人进行必要的说明或补正，经评审小组认定其报价低于成本或者高于询价文件设定的最高投标限价的，将否决其投标。对于询标后判定为不符合询价文件的报价，评委要提出充足的否定理由，并予以书面记录。最终对投标人的评审结论分为通过和未通过。

11.投标人最终报价与公布的预算价（或最高投标限价（招标控制价）)相比降幅过小，或投标人最终报价明显缺乏竞争性的，评审小组可以否决所有投标。

12.评标后，评审小组应写出评标报告并签字。评标报告是评审小组根据全体评标成员签字的原始评标记录和评标结果编写的报告，评审小组全体成员及监督员均须在评标报告上签字。评标报告应如实记录本次评标的主要过程，全面反映评标过程中的各种不同的意见，以及其他澄清、说明、补正事项。
